
Geo Cut Matné černé sklo svíčka jar s růžovými zlatými
víčky
Sunny Skleněnéware nejen dělá objednávky OEM / ODM, ale také pomáhá mnoha značkám
začít s koncepty produktů.

 

 

 

 

 



 

Proč si vybrat Sunny&Glass&Svíčka&Sklenice

 

Významná tržní výhoda

. Zaměřte se na luxusní
design 

. Asi 80% dodavatelů
amerických parfémů značky 

. AQL plus 6 přísných
testovacích standardů QC

. Udržovat kvalitu v souladu
se vzorkem a volně loženými
produkty 

Flexibilní  design  velikosti  může
rychle rozšířit
váš trh

Číslo položky:SGKS18032710
průměr: 107 mm
Spodní průměr: 107mm
Výška: 85 mm
Hmotnost: 450g
Kapacita: 495 mm

Proměníme vaše nápady v kreativní
vonné produkty a prodáváme je na
místním trhu.

 



Funkce produktu

1. Domácí dekorace skleněná
svíčka&sklenice vysoké kvality.
2. Vhodné pro použití v hotelu, na
svatbě atd.
3. Seznamte se s funkcemi
testovacího produktu ASTM.

Pro vás vybrat

1. Různé vzory a velikosti z čeho
vybírat.
2. Jakékoliv barevné malování,
řezání, & pokovování, laserový
model zpracování nástroje.
3. speciální balení pro smršťovací
fólie, barevná dárková krabička, bílá
dárková krabička atd.
4. Máme komisaře pro kontrolu
kvality.
5. Máme profesionální dílny a
sklady, které zajišťují dodací lhůtu.

 

Životní scéna

. Ozdobte romantickou večeři v kavárně nebo baru

. Ideální pro rodiny, hotely nebo zahrady

. Speciální dárek milence

. Jakákoli dekorativní příležitost



Příběh značky Sunny



Co máme

Společnost Sunny Glassware prošla certifikací systému řízení kvality ISO 90012008/2015 a zavedla
standardy duševního vlastnictví společností na ochranu zájmů svých zákazníků.  
 



ISO 9001:2015 Duševní vlastnictví
právnických osob Patent č.: 201630655323.4

Ukázkový displej místnosti

Vítejte v kanceláři Shenzhen najít své oblíbené, to vám přinese velké překvapení, protože je obtížné najít takový jiný
dodavatel v Číně.



Glass &Výroba &Čára



 
Online návštěva továrny
Tímto sledovat naše výrobní linky video on-line, vítejte na návštěvě nás na místě.
 

Technologie foukání strojů Technologie mechanického lisu

http://youtu.be/ckaydopPj6I
http://youtu.be/E9ZN3qfno_I


Strojní technika IS Technika foukání rukou
 
Další videa
 

Obalu & &Expedice

http://youtu.be/vY5nBDDoN5M
http://youtu.be/ls5Gy2jsyeU
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html




 
Více  svíčka&držák  Nebo jakékoliv sklo,
Navštivte prosím naše webové stránky: Http://www.okcandle.com/
Nebo vám zde pomůže pochopit nás: Faq

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

